
0237-86-4221ハローワーク寒河江

管轄お問い合わせ先

職業安定部職業対策課

ハローワークやまがた

雇用調整助成金センター

ハローワーク米沢

ハローワーク酒田

ハローワーク鶴岡

ハローワーク新庄

ハローワーク長井

ハローワーク村山

寒河江市・河北町・西川

町・朝日町・大江町

－

山形市・上山市・天童市・

山辺町・中山町

米沢市・南陽市・川西町・

高畠町

山形労働局　雇用調整助成金お問い合わせ先一覧

0235-25-2501

0233-22-8609

0238-84-8609

0237-55-8609

電話番号

023-626-6101

023-666-3613

0238-22-8155

0234-27-3111

鶴岡市・三川町

新庄市・舟形町・真室川

町・金山町・最上町・鮭川

町・大蔵村・戸沢村

長井市・小国町・白鷹町・

飯豊町

村山市・東根市・尾花沢

市・大石田町

酒田市・庄内町・遊佐町


